
平成３０年８月２７日 

保証人各位 

介護老人保健施設 花橿 

施設長 南 了介 

 

面会時間変更のお知らせ 

 

拝啓 残暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は施

設運営にご理解をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、当施設では、防犯上の都合により平成３０年１０月１日より日曜・

祝日の面会時間を下記の通り変更させて頂くことになりました。 

 ご家族様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をよろしくお

願い申し上げます。 

敬具 

記 

現在 平成 30 年 10 月 1 日より 

9:30～19:30（日祝含む） 9:30～19:30（月～土） 

9:30～17:00（日・祝） 

 

以上 
 


